
 

令和 2 年 3 月 6 日 

 

「第 103 回病診病病連携医療講座」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

平素より当センター地域医療連携にご協力賜り、誠に有難うございます。 

次回開催を予定いたしておりました病診病病連携医療講座ですが、新型コロナウィルス感染症の拡大により、

開催を中止させて頂くことになりました。 

ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

  

■ 講演名  ： 第 103 回 病診病病連携医療講座  

① 「レビー小体型認知症（DLB）の診断と治療」  

脳神経内科部長  川原 誠 

② 「レビー小体型認知症（DLB）の精神症状とその対応」 

                   精神科部長 上村  秀樹          

■ 開催日時 ： 2020 年 3 月 19 日（木）18：00～19：30 

■ お問い合わせ先  

       奈良県総合医療センター 地域医療連携室 

        TEL：0742-46-6001（代） FAX：0742-46-7666 

  

 


